

京都市指定給水装置工事事業者規程の一部を改正する規程を公布する。

平成24年3月30日

京都市公営企業管理者

上下水道局長 西村 京三

京都市上下水道局管理規程第12号

京都市指定給水装置工事事業者規程の一部を改正する規程

京都市指定給水装置工事事業者規程の一部を次のように改正する。

別表第1手数料の欄中「4,500」を「4,450」に、「2,250」を「2,200」に改める。

別表第2手数料の欄中「7,350」を「7,300」に改める。

附 則

(施行期日)

1 この規程は、平成24年4月1日から施行する。

(適用区分)

2 この規程による改正後の京都市指定給水装置工事事業者規程の規定は、この規程の施行の日以後に京都市水道事業条例第5条第1項の承認を受けた給水装置工事について適用し、同日前に承認を受けたものについては、なお従前の例による。

(上下水道局水道部給水課)